АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУНОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2019                                                                                                    № 156
О проведении Дней защиты от

экологической опасности

на территории Туношенского

сельского поселения в 2019 году
  На основании постановления Правительства Российской Федерации от 11.06.1996 № 686 «О проведении Дней защиты от экологической опасности», постановления администрации ЯМР от 09.04.2019 № 684 « О проведении Дней защиты от экологической опасности на территории Ярославского муниципального района в 2019 году», Администрация Туношенского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1.  Провести Дни защиты от экологической опасности на территории Туношенского сельского поселения с 15 апреля по 05 июня 2019 года.
2. Утвердить рабочую группу по  проведению Дней защиты от экологической опасности на территории поселения (приложение 1) и план мероприятий по проведению Дней защиты от экологической опасности (приложение 2).
3.  Директору МУ «Центр по благоустройству» Туношенского СП Д.В.Абрамову:

3.1. Организовать работу проведения  Дней защиты от экологической опасности в границах населенных пунктов.
3.2. Усилить контроль за соблюдением соответствующими организациями требований по содержанию территорий и выполнению мероприятий, проводимых в рамках  Дней защиты от экологической опасности.
4.Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Туношенского СП Н.В.Халваши.

6.Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Туношенского
сельского поселения                                                               Н.В.Печаткина

             ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению

администрации Туношенского

сельского поселения ЯМР

от 18.04.2019 №156

С О С Т А В

рабочей группы по проведению

Дней защиты от экологической опасности на территории Туношенского СП
	Председатель рабочей группы
	Халваши Н.В.
 зам. Главы администрации

	Заместитель председателя
	Абрамов Д.В. директор МУ «Центр по благоустройству»

	Члены рабочей группы:

	Свистулина А.С.
	Специалист МУ 2Центр по благоустройству»

	Задова Н.Д.
	 Ведущий специалист специалист МУ «Центр по благоустройству»

	Столока И.Б.-
	директор МУ Туношенский КСЦ

	Веретенников В.Б.-
	начальник  участка ЖЭУ -5